COMPANY PROFILE
PROFILE
Firmenprofil
Seit 1989 hat sich die P.S.J.Consultant Co.,Ltd auf das Gebiet der Gestaltung, Einrichtung und Wartung
von Beleuchtungs-, Elektrik- und Sicherheitssystemen spezialisiert. Unser Ruf hinsichtlich unserer
professionellen Fähigkeiten , der Qualitätskontrolle und Kundenzufriedenheit fusstauf unsere hochwertigen
Referenzen, wie z.B. die Königlichen Paläste und andere historische Bauten..
Vor zehn Jahren erkannten wir die Notwendigkeit, Energieeinsparung und Kosteneffizienz aktiv

Monatsaufwand Jahresaufwand
100%        30%       40% 100%        30%      40%
332,7     232,8     199,5 3992,4       2793,6   2394
Übersicht (mit Energy Save)
Gesamtstromverbrauch bei 100%  = 3.992,4 Bht/Jahr (nur Beleuchtung)
Gesamtstromverbrauch bei 30%  = 3.992,4- 2.793,6=1.198,8 Bht/Jahr/Lampe
Gesamtstromverbrauch bei 40%  =  3.992,4- 2.394 = 1.598,4 Bht/Jahr/Lampe
Haupteigenschaften                                                        • Mit magnetischem Ballast betreiben
• 100% bis 50% Kontrolle für Hochdrucknatrium und
Quecksilber / 100% bis 60% Kontrolle für Metallhalogen     • Mehr flexible Steuermodus (analog und
digital)        •Robuste Bauart kompatibel mit
• Fünf-Schritte Speicher-Einstellungsprogramm                      kontaktlosem gesteuertem Relais
•sehr niedrige EMI und EMC                                            • Bis auf 99% relative Feuchtigkeit
•sehr niedrige harmonische Verzerrung < 1,6%                   • Industriequalität
Modell Bezeichnung Gewicht (kg)
PSJMC-250 Micro Power Controller 250 Watt 0,2
PSJMC-400 Micro Power Controller 400 Watt 0,2
PSJMC-250-RF Wireless Micro Power Controller 250 0,22
PSJMC-400-RF Wireless Micro Power Controller 400 Watts 0,22
Dimension
Schaltplan
Spezifikation
Eingangsspannung:  220VAC±10%

Haupteigenschaften
• 100% bis 50% Abblendung für LeuchtstoffHochdrucknatrium und Quecksilber
100% bis 60% Abblendung für Metallhalogen
• Fünf-Schritte Speicher-Einstellungsprogramm
• sehr niedrige EMI und EMC
• sehr niedrige harmonische Verzerrung bei 1,6%
• Mit magnetischem Ballast betreiben
• Mehr flexible Steuermodus (analog und digital)
Übersicht (mit Energy Save)
Ersparnis pro Monat 3.294,72 Baht
Ersparnis pro Jahr 39.536,64 Baht
• Robuste Bauart kompatibel mit kontaktlosem gesteuertem Relais
• Bis auf 99% relative Feuchtigkeit
• Industriequalität
Modell   Bezeichnung Gewicht (kg)
PSJMD-35 Module Controller 35 Amp   3,4
PSJMD-60 Module Controller 60 Amp   3,5
PSJMD-80 Module Controller 80 Amp   3,6
Dimension       Schaltplan
Spezifikation
Abblendungsbereich: 100% bis 50% für Leuchtstoff, Hochdrucknatrium und Quecksilber
100% bis 60% für Metallhalogenlampe

Monatsaufwand Jahresaufwand
100%  30%   40%   100%   30%   40%
1.116,72 732,1 670,23   13.400,64 9.385,2 8.042,76
2.233,44 1.563,21   1.340,46 2.6801,28   12.758,52   16.085,52
Haupteigenschaften
- 100% bis 50% Kontrolle für Hochdrucknatrium und Quecksilber
  100% bis 60% Kontrolle für Metallhalogen
- sehr niedrige EMI und EMC
- sehr niedrige harmonische Verzerrung < 1,6%
- Mit magnetischem Ballast betreiben
- Mehr flexible Steuermodus (analog und digital)
- Robuste Bauart kompatibel mit kontaktlosem gesteuertem Relais
- Bis auf 99% relative Feuchtigkeit
- Industriequalität
Modell Bezeichnung Gewicht (kg)
 PSJPR-10 Power Controller with the real Time Clock for 10A   1,28
PSJPR-20 Power Controller with the real Time clock for 20A
1,28
PSJPR-30 Power Controller with the real time clock for 30 A     1,28
Dimension
Übersicht (mit Energy Save)
PSJPR-10 Modell        PSJPR-20 Modell
Gesamtstromverbrauch bei 100%